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（単位：千円）

[資産の部] [負債の部]

１　公共資産 １　固定負債

(1) 有形固定資産 (1) 地方債 16,071,117

①生活インフラ・国土保全 22,776,090 (2) 長期未払金

②教育 14,703,615 ①物件の購入等

③福祉 2,555,927 ②債務保証又は損失補償

④環境衛生 3,882,010 ③その他

⑤産業振興 13,819,540 長期未払金計 312,756

⑥消防 393,283 (3) 退職手当引当金 3,944,227

⑦総務 4,736,081 (4) 損失補償等引当金 0

有形固定資産計 62,866,546 固定負債合計 20,328,100

(2) 売却可能資産 157,677

公共資産合計 63,024,223 ２　流動負債

(1) 翌年度償還予定地方債 1,718,903

２　投資等 (2) 短期借入金（翌年度繰上充用金） 0

(1) 投資及び出資金 (3) 未払金 408,266

①投資及び出資金 388,885 (4) 翌年度支払予定退職手当 0

②投資損失引当金 0 (5) 賞与引当金 149,699

投資及び出資金計 388,885 (6)その他 0

(2) 貸付金 144,581 流動負債合計 2,276,868

(3) 基金等

①退職手当目的基金 0 負　　債　　合　　計 22,604,968

②その他特定目的基金 3,401,003

③土地開発基金 989,243 [純資産の部]

④その他定額運用基金 343,151 １　公共資産等整備国県補助金等 17,323,564

⑤退職手当組合積立金 215,201

基金等計 4,948,598 ２　公共資産等整備一般財源等 40,192,257

(4) 長期延滞債権 730,453

(5) 回収不能見込額 △ 11,321 ３　その他一般財源等 △ 5,748,270

投資等合計 6,201,196

４　資産評価差額 0

３　流動資産

(1) 現金預金 51,767,551

①財政調整基金 3,466,347 純　 資　 産　 合　 計

②減債基金 936,861

③歳計現金 677,967

現金預金計 5,081,175

(2) 未収金

①地方税 35,456

②その他 32,502

③回収不能見込額 △ 2,033

未収金計 65,925

流動資産合計 5,147,100

資　　産　　合　　計 74,372,519 負 債 ・ 純 資 産 合 計 74,372,519

173,318

貸借対照表
(平成25年3月31日現在)

貸 方借 方

0

139,438
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（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期未払金支払支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末歳計現金残高

△ 236,673

914,640

677,967

18,352

8,802

214,128

△ 3,070,427

0

0

14,676

172,298

0

0

731,097

683,631

0

3,284,555

10,309

1,719,518

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

140,000

543,300

0

30,287

831,338

1,228,270

11,594

1,480,381

257,751

240,517

△ 649,043

648,932

13,225,052

3,482,797

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

14,987

243,114

674,522

0

651,352

6,847,745

1,716,094

360,814

308,308

9,742,255

資金収支計算書
自　平成24年4月  1日

至　平成25年3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部

2,718,844

294,345

1,765,100

3,489,980

1,549,236

1,683,934
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